UBND TỈNH LẠNG SƠN
VĂN PHÒNG

Số:           /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày        tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Mời tham gia gói thầu Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT và Tư vấn

thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Sửa

chữa, sơn lại tường rào trụ sở HĐND và UBND tỉnh

Thực hiện Kế hoạch sửa chữa, sơn lại tường rào được phê duyệt tại

Quyết định số 181/QĐ-VP ngày 09/11/2024 và Quyết định số 189/QĐ-VP

ngày 18/11/2024 của Chánh Văn phòng UBND tỉnh về việc phê duyệt dự toán

và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu sửa chữa, sơn lại tường rào trụ sở HĐND và

UBND tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh Lạng Sơn đang chuẩn bị triển khai thực

hiện gói thầu: Sửa chữa, sơn lại tường rào trụ sở HĐND và UBND tỉnh.

Để có cơ sở lựa chọn các đơn vị tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT

và tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu, Văn

phòng UBND tỉnh Lạng Sơn thông báo và kính mời các tổ chức, doanh

nghiệp cung cấp dịch vụ tư vấn các nội dung nêu trên có đủ năng lực theo quy

định hiện hành quan tâm, tham gia thực hiện 02 gói thầu tư vấn gửi Hồ sơ

năng lực và báo giá về Văn phòng UBND tỉnh Lạng Sơn theo địa chỉ: Số

02, đường Hùng Vương, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng

Sơn. Thời gian nhận hồ sơ đến 17 giờ 00 phút ngày 23/11/2024.

Đầu mối liên hệ: Ông Hoàng Trung Hiếu, Phòng Hành chính - Quản trị,

Văn phòng UBND tỉnh Lạng Sơn, điện thoại: 0912699488.

Văn phòng UBND tỉnh Lạng Sơn trân trọng thông báo đến Quý đơn vị

được biết, quan tâm tham gia thực hiện các gói thầu./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo VP;

- Trang TTĐT VP (đăng tải);

- Lưu VT, HCQT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2024-11-19T07:31:21+0700
	Dương Công Hiệp

		2024-11-19T11:31:53+0700

		2024-11-19T11:31:53+0700

		2024-11-19T11:31:53+0700